_tare et agere poterimus ad invicem qua ulriusque nostrorum cede—
re debeant comodo et honori. Datum Valentiz, XIII kalendas Ja—
nuarii, anno Domini M.CC.LXX nono.=Sig}num R. Escorna. -
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. CLXVIIL

Carta de D. Pedro I1] de Aragon al rey de Francia, en quc se
ezcusu de llevar & las vistas concertadas los hijos de D. Fer—
nando de la Cerda.

Archivo general de la Corona de Aragon. Regist. VIL., Petri II. pdg. 92 v.
Academia de Ia Historia, Coleccion del P. Villanueva, E 125, fol. 76.

.Excellenti et magnifico atque sibi karissimo tamquam fratri Phi-
lippo, Dei gratia Regi Franciz. Petrus, etc., salutem, etc. Sere—
nilatis vestra literas conlinentes quod vistas traclatas inter vos et
ROs aceplaslis celebrandas loco et tempore comprehensis letanter
recepimus et gratanter. Super eo vero quod per alias vestras lileras
nos rogaslis ut Infantes nepotes vestros, filios infantis Dompni Fer—
nandi inclite recordationis, nobiscum ad vistas duceremus pradictas,
affectantes vestris beneplacitis complacere , proposnimus eos nobis—
cum ducere usque Perpinianum, et in dietis vistis de eorum facto
vobiscum tractare, et ordinare, concedente Domino, quz vesirum
et nostrum ac ipsorum Infantum respiciant comodum et honorem.
Verum quia dubitandum est, quod in tantz yemis et frigoris ex—
cessu, dicli Infantes propter puerilem etalem ipsorum, et quia
maior eorum fuil quartanarius, licet ad prasens sit convalescens,
absque lesione personarum suarum, possent aggredi tantum iter:
et karissimus frater noster Rex Maiorice, qui jam transfretavit in
reditu nuncii ad partes Maiorice, praedictis vistis interesse debet,
cui nos hoc habemus. significare, el sepe conlingat quod maris
fluctuatio i tempore yemali impedit propositum navigantium, tum
etiam quia inter nos et preelatos terre nostre quadam dissenssio post
recessum nostri nuncii “intervenit; quam obmitere non possumus
bono modo, serenitatem vesiram atlente rogamus quatinus termi—
num vistarum preadictarum velilis, et placeat usque ad festum pen-
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tecosthes proxime prorogare, et nobis per latorem prasentium ves-
tram inde rescribere voluntatem. Datum apud Sanctum Matbeum
idus Januarii anno Domini M.CC.LXXIX. (1) Siginum P. dp
Sancto Clemente.,

CLXIX.

Carta de D. Pedro 111 de Aragon & D. Th., marqués de Sa— -

lucio, en que niega los socorros que le habia pedido.

Archivo general de la Corona de Aragon. Regist. VII. Petri HI. pag. 101.
Academia de la Historia. Coleccion del P. Villanueva , E 125, fol. 82.